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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61526033D

2. Data e Regjistrimit 26/03/2026
3. Emri i Subjektit Booklinic.com
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Yzberish , nr pasurie 367/144+1-54 , 
Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin dhe Mirëmbajtjen e Platformave: Krijimi, 
zhvillimi, mirëmbajtja teknike dhe përditësimi i platformave 
online (web dhe mobile app) për ofrimin e shërbimeve ndaj 
klientit.Shërbime ndërmjetësimi online midis ofruesve të 
shërbimeve/produkteve dhe konsumatorit fundor përmes 
sistemeve të automatizuara.Lehtësimi i porosive, 
rezervimeve dhe pagesave elektronike (e-commerce) në 
mënyrë të sigurt përmes aplikacionit.Shërbime marketingu, 
publicitet online, dhe promovim i produkteve/shërbimeve të 
palëve të treta brenda platformës.Grumbullimi dhe 
përpunimi i të dhënave (data processing) për qëllime 
statistikore, përmirësimin e eksperiencës së përdoruesit dhe 
menaxhimin e profileve të klientëve.Ofrimi i mbështetjes 
teknike dhe këshillimit (customer support) në distancë për 
përdoruesit e platformës.Kryerja e çdo aktiviteti tjetër 
ndihmës apo tregtar që vlerësohet i nevojshëm për arritjen e 
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qëllimit të shoqërisë dhe që nuk bie në kundërshtim me 
legjislacionin në fuqi.") 
Anteo Hasanaliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2026 Deri: 17/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anteo Hasanaliaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: teo.hasanaliaj@hotmail.com  
Telefon: 0692325877  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-586675-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D980CF-BB8F-4245-984C-542AFEC6F79C

